
Buď součástí solární revoluce 🌞
Věříme, že budoucnost patří solární energii a že tomu společně můžeme jít naproti. 
Přidej se k nám a pojďme budovat udržitelnou budoucnost!

Jako jeden z předních mezinárodních distributorů a poskytovatelů fotovoltaických řešení dodáváme 
kompletní PV sortiment profesionálům v Evropě, Africe, Jižní Americe a na Středním východě. Díky úzké 
spolupráci s předními světovými výrobci přinášíme na trh ty nejnovější technologie.
Přestože máme zastoupení téměř po celém světě, stále si zachováváme status středně velké, dynamické 
společnosti s přátelskou a neformální atmosférou, kde se všichni navzájem známe a každý z nás má 
velký vliv na chod firmy.

Solarity v kostce:
Sídlo společnosti v Praze, 7 mezinárodních poboček, 110+ zaměstnanců, 22 národností, více než 50 trhů, 
dosud prodáno 1,7 GW 

Přidej se k našemu týmu!
Neustále rosteme a hledáme nové talenty, kteří nám pomohou dále expandovat a učinit ze solární 
energie přední zdroj energie ve světě. Právě teď hledáme FVE technika, který se připojí k našemu týmu, 
který má na starosti český a slovenský trh.

Co budeš dělat jako FVE Technik v Solarity?
● Poskytovat technickou dokumentaci (datasheety, návody k instalacím a provozu, záruční 

podmínky, certifikace) našich produktů (moduly, střídače, ESS a další) pro své kolegy a 
zákazníky.

● Poskytovat interní a externí technickou pomoc (k designům systémů, vlastnostem a funkcím 
našich produktů).

● Podporovat zákazníky při instalacích systémů a jejich uvádění do provozu.
● Pomáhat zákazníkům s provozem a údržbou systémů (monitorování, aktualizace).
● Řešit se zákazníky závady produktů v rámci záruky.
● Provádět technická školení pro své kolegy a zákazníky.
● Navštěvovat výrobce a účastnit se jejich školení, předávat jejich know-how napříč firmou.
● Provádět technický průzkum, psát příspěvky na blog a vytvářet nástroje podle ad hoc požadavků 

ostatních oddělení.

Hledáme kandidáta, který:
● Je studentem oboru elektrotechniky na VŠ (3. ročník a výše) a zároveň absolventem 

elektrotechnické SŠ.
● Vyniká v time managementu, je samostatný a aktivní při řešení problémů.
● Mluví česky a dokáže komunikovat v angličtině.
● Je aktivním řidičem.

Můžeš se těšit na následující benefity:
● Mezinárodní pracovní prostředí v expandující společnosti
● Individuální budget na rozvoj a vzdělávání
● Neformální a přátelskou firemní kulturu
● Práci v odvětví, které má smysl a potenciál do budoucna

Pokud se v tom vidíš, budeme rádi, když se nám ozveš. 🙂
Pošli nám e-mail na: hr@solarity.cz nebo vyplň webový formulář na: solarity.eu/work-with-us


